ORQUESTA FILARMONICA DE ACAPULCO COMO ESTABLECIMIENTO PUBLICO DE BIENESTAR SOCIAL

& oumeno | Ex= ESTADO DE GUERRERO
- Estado de Actividades
Usr: supervisor Del 01/oct./2017 al 31/dic./2017

Rep’ rptEstadoActividades

Fechay [21/febh./2018

hora de Impresién | 03:12 p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OT

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
APORTACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

2017

$1,180,000.00

$1,180,000.00
$14,635,543.12

$14,635,543.12
$14,635,543.12

$0.00

$15,815,543.12

$15,908,450.00
$14,047,626.76

2016

$113,000.00

$113,000.00
$10,097,344.27

$10,097,344.27
$10,097,344.27

$0.00

$10,210,344.27

$10,389,580.42
$9,809,427.91

MATERIALES Y SUMINISTROS $66,111.07 $116,834.86
SERVICIOS GENERALES $1,794,712.17 $463,717.65
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00 $0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS $156,248.67 $3,872.00
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES $156.248.67 $3,872.00
INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00
Total ge Gastos y ofras Pérdidas $16,064,698.67 $10,393,852.42
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahgifo) -$248.155 .65 -$183.,508.15
MTRO. EDUARDO GABRYEI-ALVAREZ ORTEGA
DIRE GENERAL
C.P. PEDRO GALLARDO VALENTE
JEFE DEL DEPTO. DE CONTARBILIDAD
*No se incluyen: Utilidades e Intereses. Por regla de presentacién se revelan como Ingresos Financieros Paae 1



